
Luďka H. (ludkah) ID 613 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 8:03

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím nakupující,aby dodržovali dobu rezervace,která je 7 dní (od rezervování věci po připsání platby na můj účet),po dohodě
možno i déle.Po uplynutí této doby rezervaci automaticky ruším,pokud nejsme s kupujícím dohodnuti na prodloužení.

 Zároveň prosím kupující,kteří si rezervaci dodatečně rozmyslí,aby mě o tom včas informovali,ocením to více,než výmluvy
nebo neodpovídání na maily.

 Po několika špatných zkušenostech jsem rovněž zrušila zasílání zboží na dobírku,preferuji platbu převodem na účet nebo
složenkou.

 Poštovné je uvedeno pod každým inzerátem,při objednávce více kusů zboží Vám částku poštovného sdělím zároveň s
platebními podmínkami,balné a jiné další položky si neúčtuji.

 Balíčky odesílám poštou nejpozději do tří pracovních dnů od připsání platby na můj účet.

 V případě reklamace postupuji podle platného reklamačního řádu.

 Děkuji Všem nakupujícím maminkám,tatínkům,babičkám a tetám:-),zatím se všemi byl a doufám,že ještě bude:-)) naprosto
bezproblémový obchůdek.:-)) Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

